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Ф И Н А Н С О В Ы Й   О Т Ч Е Т

об использовании гранта на реализацию проектов в сфере социального предпринимательства  

на ____________________ 20____ г.

__________________________________________________
(получатель гранта)


	Утверждено в Плане расходов (рублей)
	Реквизиты документов, подтверждающих произведенные расходы
	Перечислено поставщику (подрядчику) (рублей)
	Примечание

	
	Направления (цели) расходования
	затраты, всего
	сумма гранта, всего
	собственные средства, всего
	в том числе на финансирование затрат на уплату налога на добавленную стоимость*
	
	всего
	в том числе сумма гранта, всего
	собственные средства, всего
	в том числе на финансирование затрат на уплату налога на добавленную стоимость*
	

	1
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	4
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	11
	12



1.

ИТОГО
_________________________
* - для получателей грантов, использующих право на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость, финансовое обеспечение части затрат осуществляется исходя из суммы расходов на приобретение товаров (работ, услуг), включая сумму налога на добавленную стоимость (графы 6 и 11 не заполняются).

Приложения:
		
	
	
	
	

	Получатель гранта
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка)




	 М. П. (при наличии)


____________

	








	
